
UCHWAŁA NR LXIX.278.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2023 r kredyt długoterminowy do wysokości 1.845.109,00 zł (jeden milion osiemset 
czterdzieści pięć tysięcy sto dziewięć złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  Gminy 
w 2023 r. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach  2023 – 2035. 

3. Zabezpieczenie kredytu i odsetek stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

4. Kredyt  zostanie spłacony z dochodów własnych gminy oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA3190A-46E5-4BC9-9C56-B9DFE4A712BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały nr LXIX.278.2023 Rady Gminy Udanin w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego. 

    Budżet gminy Udanin na 2023 rok po zmianach , kształtuje się : 

plan dochodów budżetu w wysokości 60.698.400,33 zł 

plan wydatków budżetu w wysokości 64.585.928,90 zł 

planowana deficyt w wysokości  - 3.887.528,57 zł 

plan przychodów budżetu w wysokości 4.862.588,57 zł 

plan rozchodów budżetu w wysokości 975.060 zł 

Planowany deficyt zostanie pokryty  z przychodów z środków z art. 217 ust 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4.862.588,57 zł, w tym z przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym w kwocie 1.845.109,00 zł. 

Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków w kwocie 975.060,00 zł. 

Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, poczynając od 2024 roku  do roku 
2035. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA3190A-46E5-4BC9-9C56-B9DFE4A712BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.278.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-05-31T07:27:12+0200




